政府采购意向公告
桂平市 寻旺乡    2025 年  7 月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将桂平市寻旺乡政府   2025年 7 月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

1
	桂平市寻旺乡垃圾清运服务
	寻旺乡垃圾清运服务。

服务内容及要求：

一、清运范围：清运本乡13个行政村及三个社区范围内的所有垃圾；

二、清运频次：1天一次

三、清运要求：

1、圩镇街道每日收集清运一次，村屯按各垃圾池、桶量隔日清运（满池、桶情况必须清运），中转站内的所有垃圾每个月必须清运完毕；

2、各池、桶点周边保持干净，无漂浮、成包垃圾；

3、收集圩镇街道垃圾的过程中需鸣笛或摇铃通知住户，由住户自行倒上车；

4、收集运输过程不得有撒漏造成污染；

5、将收集的垃圾运至寻旺中转站。

四、其他：

如遇上级检查、调研等重大活动，如需加班的，乙方必须积极配合甲方搞好工作
	79.8
	2025年8月
	服务时间：2025年8月-2026年7月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
桂平市寻旺乡人民政府

2025年  7月 4日